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
Det gjøres oppmerksom på at det kan være byggetekniske feil, avvik ved utførelse som ikke er mulig å avdekke ved denne begrensede gjennomgang.
Som referansenivå for utførelse legges til grunn bygningslov og forskrift gjeldende på meldingstidspunktet om ikke annet er nevnt i tillatelsen.
Dersom gjeldende forskrift på ved skriving av rapporten har lempet på tidligere krav, kan denne legges til grunn.
 
El-anlegget er ikke gjennomgått. Synlige avvik påpekes,  anleggets alder og vesentlige påkostninger på eldre anlegg og anleggets standard kommenteres.
 
Røropplegget vurderes med bakgrunn i alder og type installasjoner.

Kommunale arkiver er ikke gjennomgått dersom det ikke er opplyst i rapporten.
Opplysninger om tomtearealer er innhentet fra Statens Kartverk.
Opplysninger om regulering er hentet fra kommunens nettsider/link gjennom nettsiden.
 

Eiendomsopplysninger
Adresse Grindheimsvegen 134

Postnr./sted 5440 MOSTERHAMN

Kommune 4613 Bømlo Gnr 14 Bnr 8 Fnr  Snr  

Hjemmelshaver Kristin Ekeberg

Rekvirent Glenn Ekeberg og Kristin Ekeberg

Befaringsdato 12.05.2020

Tilstede / opplysninger gitt
av

Takstmann Knut Grahl-Madsen

Bygninger på eiendommen
Type bygg Byggeår Rehab./ombygd år

Tomannsbolig ???? og 2013

Enebolig

Uthus

Dokumentkontroll
Godkjente tegninger er forrevist.
 

Det er ikke registrert avvik mellom mine observasjoner og opplysninger gitt i selgers egenerklæring.
Eieres egenerklæringsskjema er gjennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring
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Andre opplysninger
Eiendommen består i alt av tre bygg, en nyere enebolig, sammenbygget med et eldre bolighus.
Det er i tillegg frittstående bodbygg/garasje også av eldre dato.
Den nye eneboligen er oppført  2013. Den går over to plan, 1. etasje og loftet.
Det er nyttet vanlig gode kvaliteter.
Den eldre delen har gjennomgående eldre kvaliteter. hele bnr 8 er i overkant av 67 Da. Det vil bli fradelt et areal på ca 3 Da (3000 m2) som blir boligenes
tomtegrunn.
 
Hovedboligen:
1. etasje inneholder:
Entre, hall, stue, kjøkken, bad og vaskerom.
 
Loftet inneholder:
Loftsrom, fire soverom, bad og vaskerom. 
 
Utleieboligen:
Kjeller:
Kjellerrom.
1. etasje:
Entre, stue og kjøkken.
Loftet:
Gang med trapp og tre soverom.
 
 
 

Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Boligen er i god stand og kan av kjøper taes i bruk som den er.
Det ble her ikke funnet vesentlige avvik
 
Den eldre delen er i tjenlig stand for utleie, det må her påregnes noe påkostning på sikt.
Det er på denne boligen vanlig elde og avvik som er typisk for eldre boliger.

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene har NS3940:2012
som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av
boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for
arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. "Takstbransjens
retningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.norsktakst.no.

Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1. etasje 90 81 81 0 Entre, stue, kjøkken og bad.

 

Loftet 75 72 72 0 Gang, fire soverom, bad og
vaskerom. 

Sum 165 153 153 0  
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Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Kjeller 0 0 0 0 Kjellerrom ikke måleverdig ( h= ca.
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